EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

11ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 125/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 125/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências CMS Belizário Penna Rua Franklin, 29 - Campo Grande – RJ, CEP:
23080-360 na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

22/06/2021
08:00H

Clínica da Família - Myrthes Amoreli

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

51º PALOMA DE OLIVEIRA DE LIMA 35

52º LIZANDRA CRISTINY DE SOUZA RIBEIRO 35

53º ANA BEATRIZ DIAS DE LARA 35

54º MARCIA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 30

55º LEANDRO SILVA BITTENCOURT 30

56º ISA MARA DE SA MOREIRA DE CARVALHO 30

57º ALAN BATISTA DOS SANTOS 30

58º EDLAINE NUNES DA COSTA 30

59º ROSANA SANTOS CUNHA 30

60º GREICE FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS 30

61º PATRICIA GOMES DA SILVA 30

62º
ALEXSSANDRA DO NASCIMENTO BARBOSA DA
FONSECA 30

63º PAMELLA CASTRO DA SILVA 30

64º LARISSA CAROLINA DOS SANTOS SOARES 30

65º MATHEUS MALLET GUIOT DE JESUS 30

66º LEANDRO SILVEIRA GESTEIRA 25

Clínica da Família – Rogério Rocco

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º IVANA CLAUDIA TIMÓTEO DA SILVA  70

2º MARCILENE EGÍDIO PEREIRA 70

3º HELENA DA SILVA AGOSTINHO  70

4º LUCIANA OLIVEIRA FLORÊNCIO  70

5º DANDARA MOREIRA REIS ALVES 70

6º MARCIA CRISTINA LOPES DOS SANTOS 60

7º RAQUEL BANDEIRA JORGE DA SILVA SOARES 60

8º MARIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO 55

9º ANDREIA PINTO DA SILVA 50

10º GREICIELLE DOS SANTOS BERNARDINO  50

11º SANDRA MARA MELO 45

12º GIOVANNA CASTRO DE ALMEIDA 45

13º CRISTIANA KELLY DO NASCIMENTO 45

14º ELISAMA GOMES  DE  FREITAS PACHECO  40

15º CINTIA  CORRÊA SIQUEIRA  PASSOS  40

16º ROSILANE DE SOUZA DE FARIAS 40

Clínica da Família – Sonia Maria Ferreira Machado

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

11º HILDA BARBOSA DUARTE DE SOUZA 50

12º FABIANE ALEXANDRE OLIVEIRA  45

13º ALICE APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES  40

14º MARIA DA PAIXÃO CORRÊA 40

15º ALDILÉA REIS DA SILVA ROSA 40

16º
ALESSANDRA LEONARDO ANTÃO
NEPOMUCENO  40

17º MAÍSA ARCANJO DOS SANTOS DE CARVALHO 40

18º ANDREIA DE SOUZA DINIZ PINTO 40

19º MARIA GORETE MARQUES BARRETO DE MELO 40

20º GRECILANDIA DA SILVA SOUSA CONCEIÇÃO 40

21º ALESSANDRA PINTO DE ALMEIDA. 40

22º CAROLINE THEODORO LIMA 40

CMS – Adão Pereira Nunes

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º THIAGO SANTOS DA CUNHA 60

2º DELSON DE PAIVA 45

3º MILENE DA SILVA 40

4º CILENE MARIA DA CONCEIÇÃO DE ASSIS 40

5º PRISCILA NASCIMENTO GOMES DA SILVA 40

6º ALINE BÁRBARA NOVAIS  35

7º MARIA LUIZA DA SILVA PONCE  35

8º JÉSSICA MICAELA ALVES BATISTA  15

9º FERNANDA COUTINHO CARDOSO 10

10º
GRACIELE COUTINHO VILELA DE ARAUJO DE
LIMA 10

CMS – Aguiar Torres

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º ALBA REGINA DE JESUS CORRÊA 70

2º ANGELA RIBEIRO PEREIRA  70

3º ELZI DE SOUZA OLIVEIRA  70

4º MARCELO LUÍS DA SILVA TORRES  70

5º SONIA OLIVEIRA DA SILVA TORRES  70

6º KATIANA MARIA DA SILVA MOURA  70

7º VANESSA GOMES DA SILVA 70

8º SUELEN FREDERICO ANTUNES 70

9º ANA LETÍCIA DE ALMEIDA DA SILVA  70

10º PAULO RENATO SILVA DE SOUZA 50

CMS – Belizário Penna

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

11º JOSE CARLOS RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 70

12º TERESA CRISTINA BASTOS ALVES  70

13º CARLICE SANTOS DA CONCEIÇÃO FREITAS 70

14º MARIANA PEIXOTO DOS SANTOS  70

15º GILMAR MEIGA MENDES 70

16º ÂNGELA MARIAVZEFERINO DE MELO 55

17º YVONETE DIAMANTE 50

18º MARINA COSTA SANTOS 50

19º NILVA MOREIRA TEIXEIRA DA SILVA 50

CMS – Carlos Alberto Nascimento

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

11º ALESSANDRA LINHARES RIBEIRO 70

12º SHEILA DE ARAUJO VIANA DA SILVA 70

13º JOÃO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 70

14º RENATA LIMA DE ARAUJO 70

15º EMANUELE GUIMARÃES SILVA 60

16º LAIS  CHAVES FERNADES 60

17º LUCIANA PEREIRA DE ALMEIDA  55

18º ANDREA JOAQUIM DOS SANTOS 50

19º SUZANA BASTOS DO NASCIMENTO  50

20º ANDREIA ROSA MILITINO MARAU 50

CMS – Prof. Edgar Magalhães Gomes

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º SONIA REGINA DO NASCIMENTO 70

2º CLAUDIA VALERIA ANTUNES DE SOUZA 70

3º MARCELO LUIS DA SILVA TORRES 70

4º SONIA OLIVEIRA DA SILVA TORRES  70

5º LEONICE RIBEIRO DA SILVA VALE  70

6º BARBARA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 70

7º ALINE DE OLIVEIRA LEITE 70

8º REGINALDO APARICIO DA CRUZ PEREIRA 70

9º JULIA PAULA BASILIO ROCHA BALDAN PINTO   70

10º MURYLLO DE SOUZA MARTINS 70

11º FABÍOLA RIBEIRO DA SILVA GONÇALVES  70

12º JULIANA DA SILVA SOUSA 70

13º LUIS EDUARDO LOPES DA SILVA 70

14º SIMONE MONTEIRO TULLI 60

CMS – Dr. Garfield de Almeida

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º SEBASTIANA DE FÁTIMA BENTO  70

2º ANDRÉA BALIANO LOPES 70

3º IENI SOARES RESENDE 70

4º PATRÍCIA SILVA DE ASSIS 70

5º MARCELO LOURENÇO PEREIRA 70

6º MARCO AURÉLIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 70

7º FABIANA DE ABREU RODRIGUES  70

8º DEBORA DOS SANTOS LEANDRO VELLOSO 70

9º JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA 70

10º MARIA HELENA JESUÍNO JOAQUIM  60

11º CLAUDIA MARIA FERNANDES FIGUEIREDO 60

12º CELMA LAURA DE AGUIAR ANDRADE 50

CMS – Prof. Manoel de Abreu

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º MARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 70

2º ROSE DE OLIVEIRA DA SILVA 70

3º MÁRCIA REGINA DOS SANTOS 70

4º ROSILENE SOARES VALENÇA DE LIMA 70

5º SILVANIA PEIXOTO ALENCAR DO NASCIMENTO  70

6º
MARIA DA PENHA VASCONCELOS DOS
SANTOS 70

7º VALESCA DA SILVA DONATO RODRIGUES 70

8º JANAINA VIEIRA MOURA DOS SANTOS 70

9º KELLY DO NASCIMENTO BREVES 70

10º BIANCA BEZERRA DE OLIVEIRA 70

11º ANA PAULA SILVA SAISSE DA COSTA 70

12º SHEILA REGINA SILVA DA COSTA 70

13º SUELEN CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 70

14º FLAVIANA AURELIANA DOS SANTOS MARQUES  70

15º CRISTINA PEREIRA RAMOS  70

16º GUILHERME DA SILVA BRITO 70

CMS – Dr. Mario Rodrigues Cid

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º CLAUDIA VALERIA ANTUNES DE SOUZA 70

2º MONICA PEREIRA SOBRAL 70

3º MARCELO LOURENÇO PEREIRA 70

4º FABIANA DE ABREU RODRIGUES  70

5º DANIELLE DOS SANTOS DOURADO 70

6º LUCIENE SILVA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 70

CMS – Dr. Oswaldo Vilella

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

11º LIANE SILVA DO NASCIMENTO 50

12º
ANA CAROLINE BEZERRA DE SOUZA PEDRAZZI
FERNANDES 50

13º RENATA DA SILVA MUNIZ TENÓRIO DA SILVA  50

14º RENATA MARQUES DE CASTRO  45

15º FABIANO DA COSTA MORATTI 45

16º ELISANGELA DA COSTA GONÇALVES PECLI 45

17º DELSON DE PAIVA 45

18º EMÍLIA RODRIGUES ALVES DE SOUZA 45

19º JAQUELINE DO ESPÍRITO SANTO NEVES MAIA  45

20º JAQUELINE DO ESPÍRITO SANTO NEVES MAIA  45

21º MARIA DE CARVALHO NINISE 40

22º CÉLIA DA SILVA RODRIGUES TAVARES  40

CMS – Raul Barroso

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

11º DENISE NICOLAU DE MENEZES  50

12º DELSON DE PAIVA 45

13º FABIANA D ALMEIDA SANTOS FERREIRA 45

14º ROSANA BRAGA RAMOS 40

15º CÁSSIA CRISTINA DA SILVA BASTOS  40

16º
MARCIA DUQUE ESTRADA DOS SANTOS DA
SILVA 40

17º ANDRESSA DA SILVA PAES 40

18º DAIANE DE OLIVEIRA DA SILVA FRANCISCO  40

CMS – Vila do Céu

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO TOTAL

1º MARLI DA CUNHA 70

2º SONIA REGINA DO NASCIMENTO 70

3º JOSEANE DOS ANJOS 70

4º RUTE PATRÍCIA CASTRO DA SILVA 70

5º MARISE DE OLIVEIRA FERNANDES  70

6º GELCELI SIMÃO GONÇALVES 70

7º ANDREIA CRISTINA CASTRO DA SILVA 70

8º IULA DE ABREU DA SILVA 70

9º GEOVANE RIBEIRO MARTINS  70

10º BARBARA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 70

11º ANDREIA DA FONTE CAVALCANTE 70

12º LUZIA CRISTIANE NUNES DE LIMA 70

13º TATIANA GOMES NEVES DA SILVA 70

14º MICHELLE VIEIRA MARTINS DA SILVA  70